



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА  
**РАСПОРЯЖЕНИЕ**

13 апреля 2016 г.

№ 262-РП

**О внесении изменений в распоряжение Правительства  
Ямало-Ненецкого автономного округа  
от 14 февраля 2014 года № 57-РП**

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в распоряжение Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 14 февраля 2014 года № 57-РП «О перечне центральных исполнительных органов государственной власти Ямало-Ненецкого автономного округа, ответственных за выполнение плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Уральского федерального округа на период до 2020 года».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в окружных средствах массовой информации.

Губернатор  
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

## УТВЕРЖДЕНЫ

распоряжением Правительства  
Ямало-Ненецкого автономного округа  
от 13 апреля 2016 года № 262-ПП

### ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в распоряжение Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 14 февраля 2014 года № 57-ПП

1. В пункте 5 слова «Степанова В.В.» заменить словами «Артюхова Д.А.».
2. В графе 3 перечня центральных исполнительных органов государственной власти Ямало-Ненецкого автономного округа, ответственных за выполнение плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Уральского федерального округа на период до 2020 года, утверждённого указанным распоряжением:
  - 2.1. в пункте 4 слова «информация в Минрегион России» заменить словами «доклад в Минэкономразвития России»;
  - 2.2. в пункте 14 слова «информация в Минрегион России» заменить словами «доклад в Минкультуры России»;
  - 2.3. в пункте 15 слова «информация в Минрегион России» заменить словами «доклад в Минкультуры России»;
  - 2.4. в пункте 16 слова «информация в Минрегион России» заменить словами «доклад в Минкультуры России».